Andrzej: kart. soch. et nunc. s. 81, 85, 95

Toch

Radziejowicze

[11^{II}] (1502)

Alexander rex Poloniæ:

opidum nostrum Pionsko in terra Plocensi
cum villis ad illud pertinentibus de manibus
generosi Andree de R. castellani Sochaczoviensis
et capitanei Plocensis eximere consensimus
magnifico Vinogrevo de Crisco palatino Plocen-
si per ipsum Vinogrevum opidum prefatum
ad villas habendum usque ad extenuacionem
summorum in eodem opido et villis inscriptarum.

Kod. Dypl. Ks. Maz. s. 323-324, nr. CCLXII (M.K. 17. k. 302).

Radzieiowice

John

11. II. 1502

Rex ~~Mimusgus~~^[ci] de Crisco palatinus Pro-
cemi oppidum Plombis terrae Procemis
cum villis de manibus Andree de
R. Castellani Sochoroviensis et capi-
tanei Procemis, eximere consentit.

M. K. XVII, 302

M. R. P. S. III, cap. 231

Radziejowice

12 III 1502

MRPS III nr 311: Deputati sunt commissarii: Thomas de Grodzyski
Rev.^{is}, Andreas de R. Soch.^{is} cast.ⁿⁱ, N. Vlynsky succam., in absentia
eius camerarius, Paulus Gesch index, J. Prussky subindex Soch.^{ses}
ad faciendas grantias inter bona regalia Cyrowanynwa tenente
Jai. de Schydlowycze thesaurarii, vel capitaneatum Soch. spectan-
tia, ex una, et alia hereditaria Bartosi, Joannis et Alb.ⁱ germano-
rum de Cozarsowice, Byalynyn dicta, ex altera partibus --

MR. XIX, 66.

podobnie A. Radziejewski komisarzem w tej sprawie 5 III 1504,
MRPS III nr 1342.

Radzeowicze

Soch.

13 VI 1502

MRPS III nr 547: Rex, satisfaciendo conventioni inter se et Conradum Masovie ducem Intrae, Vincentium Pierevitski epum Ploc., Nisogrevum de Kraysko, pal.^{um} Ploc., Andream de R., cast.^{um} et capitaneum Soch.^{em}, Nic.^{um} de Barthnyky, secretarium regium et custodem Ploc., ad cognoscendas et defluendas iniurias inter se mutuos subditos ortas commissarios deputatos.

7L. XX, 8.

Andrzej R. kaszt. soch., wówczas sta plocki do konca 1502 r.

Radzeowice

25~~X~~ 1502

MRPS III nr 650: Rex mutuat 3.000. fl. apud Andream de R.
cast. Soch. et capit. Ploc., dictam summam et in civitate Plocen-
si et oppido Byelsko certis sub conditionibus inscribit.

XX. 35. NB. Contractus non erat conclusus, itaque neque
litterae expeditae infrascriptae.

Radzeviwoze

26 XII 1502

MRPS III nr 675: Rex Andreas de R., cast. Soch. et capit.
Ploc., a vinculo iuramenti, quod circa susceptionem eiusdem
capitaneatus et castri Plocensis Joanni Alberto regi et suc-
cessoribus regibus Poloniae praestiterat pro eisdem castro et
capitaneatu fideliter servandis, absolvit et liberum dimisit
r. XX, 42.

Radzcow[iore]